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Triac himmennettava LED-muuntaja TRIMMI, 12V, 10-100W
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Paino

Output

Kuormaa

Muuntajan kotelointiluokka
Input

Teho
Kotelointiluokka
Jannite
Himmennystapa
Asennustapa
Hyvaksynnat

Takuu
Suojausluokka
Kayttélampétila min
Kayttolampétila max
Kytkenta

SUPERLED

Laadukas himmennettava LED-muuntaja triac 12V
100W. Muuntaja on IP66 luokiteltu, joten sopii
erinomaisesti myos kosteisiin tiloihin ja ulos. Toimii
SUNI painonappihimmentimen kanssa.
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IP66
100-240VAC
100W

IP66

12VDC

Triac
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CE, TUV, EMC
24Kkk
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